Atestar na nota fiscal/fatura a efetiva entrega do bem contratado e o seu aceite na forma prevista na Lei nº 8.666/93;

11.8. Efetuar os pagamentos devidos, nas condições estabelecidas.

 

12. DO VALOR TOTAL ESTIMADO

12.1. O valor total estimado da presente aquisição é de R$ 10.811,66 (dez mil oitocentos e onze reais e sessenta e seis centavos)​.

 

13. DO EMPENHO

13.1. A Nota de Empenho da despesa terá força de Contrato, conforme § 4º, do Art. 62, da Lei Federal nº 8.666/1993.

 

14. DO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

14.1. A fiscalização da contratação será exercida por um representante da Administração, ao qual competirá dirimir as dúvidas que surgirem no curso